NPO法人 きずなの会 浜松事務所



特徴

きずなの会浜松事務所は、2013年に浜松市で開局し、静岡県西 部全域を対象に支援を提供しています。浜松駅から徒歩3分のアク セス良好な立地にあり、5名体制で身元保証や生活支援を行って います。

会員が安心して暮らせるよう、寄り添った支援を重視し、ご家族 に代わる存在として地域に密着した活動を展開しています

サポート内容*1

- 1. 治療方針や各種治療・手術の同意及び延命治療に関する諾否
- 2. 万一の際の緊急連絡先 3. 亡くなられた際のお引き取り
- 4. 未払入院費、家賃滞納金がある場合の債務保証

料金体系 *2	きずなの会基本料金	¥505,000 / 一括 入会金・初年度事務手数料など(予備費1万円含む)
	弁護士法人基本料金	¥137,000 / 一括 本契約手数料・推定相続人調査(予備費4.9万円 含む)
	身元保証生涯手数料	¥198,000 / 一括

所在地

静岡県 浜松市 中央区 鍛冶町140-4 浜松Aビル北館5階D



事業者情報

法人名	NPO法人きずなの会
創業年度	2001年
代表	倉田慎也
国の指針対応	対応済

^{*1} HPの記載を抜粋しています。プランなどによりサービス内容が変わることがあります。

身元保証事業者のお探しを無料サポートいたします

0120-529-201

Webからも相談可



^{*2} 税抜と税込表示が混在しています。プランの一部を抜粋しています。ケースなどにより価格が異なることがあります。